
UBND QUẬN LÊ CHÂN 

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM 

 
 

Số:      /QĐ-THLVT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 
 

Quận Lê Chân, ngày 16 tháng 10 năm 2023 
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Ban hành Quy chế làm việc của Trường Tiểu học Lê Văn Tám 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM 

 

Căn cứ Thông tư số 28/2019/TT-BGDĐT ngày 21/10/2009 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông; 

Căn cứ Nghị định số 41/2012/NĐ-CP ngày 08 tháng 5 năm 2012 của Chính 

phủ quy định về vị trí việc làm trong đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày  04/9/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ Kế hoạch của trường Tiểu học Lê Văn Tám năm học 20223-2024, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành Quyết định kèm theo Quy chế làm việc của Trường Tiểu 

học Lê Văn Tám năm học 2023 - 2024. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các ông, bà tổ trưởng, các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG    

 

 

 
 

 

Nguyễn Thị Minh Khoa 

 


		2023-10-31T10:24:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Minh Khoa <nguyenthiminhkhoa.lc@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-31T14:04:28+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM <tieuhoclevantam@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-31T14:04:29+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM <tieuhoclevantam@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




